
UCHWAŁA NR XXI/107/2025 
RADY GMINY SADKOWICE 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 1436) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 337, 620, 621) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1 272 529,23 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 
1 117 418,47 zł, a dochody majątkowe o kwotę 115 110,76 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 224 796,00 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 224 796,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 3 396 467,36 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 
3 370 349,85 zł, a wydatki majątkowe o kwotę 26 117,51 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 1 404 000,00 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 1 404 000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Wprowadza się nowe zadania inwestycyjne "Modernizacja odcinka sieci wodociągowej (SUW 
Studzianki)". 

4. Zestawienie zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2025 roku po dokonanych zmianach 
przedstawia załącznik nr 3. 

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 944 734,13 zł tj.: z tytułu "Nadwyżki z lat ubiegłych" 
o kwotę 926 332,09 zł oraz, "Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków" o kwotę 18 402,04 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 944 734,13 zł do wysokości 2 594 184,57 zł, który zostanie 
pokryty: 

1. Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 326 131,76 zł. 

2. Przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 268 052,81 zł. 

§ 5. Rozchody budżetu w wysokości 832 167,00 zł zostaną pokryte przychodami z "nadwyżki z lat 
ubiegłych" w wysokości 832 167,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97C22DD3-0798-4310-A0D0-91C4A9B6FC22. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Stańczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97C22DD3-0798-4310-A0D0-91C4A9B6FC22. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

020 -119,00

0750 -119,00

400 -217,00

0640 -217,00

0830 0,00

0920 0,00

600 0,00

0950 0,00

700 -10 166,00

0690 -32,00

0750 -10 128,00

0920 -6,00

720 0,00

0920 0,00

750 0,00

0920 0,00

0940 0,00

0970 0,00

754 0,00

0970 0,00

756 -208 394,00

0310 0,00

0320 -132 124,00

0330 0,00

Nazwa

4 5 7 8

Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

91 902,00

0,00 186,00

533 000,00

0,00 392,00

0,00 39 522,00

Leśnictwo

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

3 233,00 0,00 3 114,00

3 233,00 0,00 3 114,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 443 774,00 92 852,00 536 409,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

403,00

Wpływy z usług 441 098,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 273,00 950,00 3 223,00

Transport i łączność 587 536,31 6 800,00 594 336,31

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0,00 6 800,00 6 800,00

49 242,00 0,00 39 114,00

Gospodarka mieszkaniowa 49 688,00

Wpływy z różnych opłat 424,00

Wpływy z pozostałych odsetek 22,00 0,00 16,00

66,00

369,00 369,00

369,00 369,00

14 353,00 14 353,00

66,00

17 699,00 147 685,00

84 862,00 4 178 402,00

157 604,00 14 673 693,10

Informatyka

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

0,00

Administracja publiczna 129 986,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z różnych dochodów

0,00

0,00 1 058,00 1 058,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 280,00 3 280,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 058,00 1 058,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

14 724 483,10

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego 1 852 843,00 0,00 1 720 719,00

4 093 540,00

Wpływy z podatku leśnego 32 825,00 1 393,00 34 218,00

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XXI/107/2025

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 24 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97C22DD3-0798-4310-A0D0-91C4A9B6FC22. Podpisany Strona 1



0340 -45 848,00

0360 0,00

0460 0,00

0500 -10 000,00

0620 -8 000,00

0640 -2 422,00

0910 -10 000,00

801 -1 400,00

0920 -1 400,00

0960 0,00

852 -500,00

0920 -500,00

2057 0,00

2059 0,00

900 -4 000,00

0640 0,00

0830 0,00

0910 -4 000,00

0920 0,00

926 0,00

0920 0,00

2910 0,00

-224 796,00

0,00

600 0,00

6290 0,00

750 0,00

6370 0,00

0,00

0,00

1 117 418,47

15 000,00 15 000,00

44,47 44,47

40 747 124,57

800 000,00 1 820 430,52

5 211 398,60majątkowe razem: 5 056 287,84 155 110,76

298 277,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

298 277,00 0,00

19 992,00

0,00

3 054,00 3 054,00

1 623 711,29

5 910,00

692,00 692,00

16 246,00 106 251,00

15 044,47 15 044,47

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

9 910,00

Kultura fizyczna 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

Transport i łączność

0,00

bieżące razem: 39 854 502,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 020 430,52

majątkowe

62 870,00 155 110,72 217 980,72

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 623 847,00

0,00 155 110,72 155 110,72

0,04 1 623 847,04

Administracja publiczna 1 623 847,00 0,04 1 623 847,04

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 8 868,00 58 165,00 67 033,00

334 757,00 0,00 288 909,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 15 934,00 13 184,00 29 118,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 239 263,00 0,00 229 263,00

0,00 5 248,00

0,00 9 803,00

0,00 25 185,00

6 000,00 120 285,06

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w
tym opłaty za częstotliwości

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 19 803,00

23 667,06

33 185,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

7 670,00

Oświata i wychowanie 115 685,06

Wpływy z pozostałych odsetek 2 955,00

Pomoc społeczna 1 644 584,70

0,00

719 840,00

6 000,00 29 667,06

1 555,00

0,00 684,00

1 624 839,51

800 000,00 2 444 084,70

80 160,00 180 939,01

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

904 999,51

0,00

1 184,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

100 779,01

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 607 719,29

Wpływy z usług 90 005,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97C22DD3-0798-4310-A0D0-91C4A9B6FC22. Podpisany Strona 2



-224 796,00

0,00

Ogółem: 44 910 789,94 1 272 529,23 45 958 523,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 318 707,52 800 000,00 2 118 707,52

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97C22DD3-0798-4310-A0D0-91C4A9B6FC22. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

2 770 538,55 1 377 115,34 1 347 115,34 23 704,23 1 323 411,11 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 393 423,21 1 393 423,21

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 117,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 117,51 26 117,51

2 796 656,06 1 377 115,34 1 347 115,34 23 704,23 1 323 411,11 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 419 540,72 1 419 540,72

1 125 623,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125 623,21 1 125 623,21

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 117,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 117,51 26 117,51

1 151 740,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 151 740,72 1 151 740,72

1 125 623,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125 623,21 1 125 623,21

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 117,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 117,51 26 117,51

1 151 740,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 151 740,72 1 151 740,72

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 157 838,74 2 553 551,01 2 553 551,01 0,00 2 553 551,01 0,00 0,00 0,00 0,00 1 604 287,73 1 604 287,73

-400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 757 838,74 2 153 551,01 2 153 551,01 0,00 2 153 551,01 0,00 0,00 0,00 0,00 1 604 287,73 1 604 287,73

403 124,31 213 024,31 213 024,31 0,00 213 024,31 0,00 0,00 0,00 0,00 190 100,00 190 100,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 124,31 163 024,31 163 024,31 0,00 163 024,31 0,00 0,00 0,00 0,00 190 100,00 190 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane
z realizacją ich statutowych zadań

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie
M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych) po zmianach

zwiększenie
Infrastruktura wodociągowa wsi

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

010

01043

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

164

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Dział

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK
Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Rozdział
§
/

grupa

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XXI/107/2025

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 24 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97C22DD3-0798-4310-A0D0-91C4A9B6FC22. Podpisany Strona 1



213 024,31 213 024,31 213 024,31 0,00 213 024,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 024,31 163 024,31 163 024,31 0,00 163 024,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 473 375,70 1 406 676,70 1 406 676,70 0,00 1 406 676,70 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066 699,00 1 066 699,00

-350 000,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 123 375,70 1 056 676,70 1 056 676,70 0,00 1 056 676,70 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066 699,00 1 066 699,00

1 406 676,70 1 406 676,70 1 406 676,70 0,00 1 406 676,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350 000,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 056 676,70 1 056 676,70 1 056 676,70 0,00 1 056 676,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 025,80 135 025,80 135 025,80 0,00 135 025,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 025,80 155 025,80 155 025,80 0,00 155 025,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 025,80 105 025,80 105 025,80 0,00 105 025,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 025,80 135 025,80 135 025,80 0,00 135 025,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 025,80 105 025,80 105 025,80 0,00 105 025,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 025,80 135 025,80 135 025,80 0,00 135 025,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 550,00 298 550,00 298 550,00 54 600,00 243 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 550,00 313 550,00 313 550,00 69 600,00 243 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 550,00 298 550,00 298 550,00 54 600,00 243 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 550,00 313 550,00 313 550,00 69 600,00 243 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 600,00 54 600,00 54 600,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 600,00 69 600,00 69 600,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 282 487,00 5 910 780,00 5 648 980,00 4 628 980,00 1 020 000,00 0,00 261 800,00 0,00 0,00 2 371 707,00 2 371 707,00

-250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 132 487,00 5 760 780,00 5 498 980,00 4 378 980,00 1 120 000,00 0,00 261 800,00 0,00 0,00 2 371 707,00 2 371 707,00

7 792 201,00 5 420 494,00 5 400 494,00 4 500 494,00 900 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 2 371 707,00 2 371 707,00

-250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 642 201,00 5 270 494,00 5 250 494,00 4 250 494,00 1 000 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 2 371 707,00 2 371 707,00

900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500 494,00 4 500 494,00 4 500 494,00 4 500 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 250 494,00 4 250 494,00 4 250 494,00 4 250 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane
z realizacją ich statutowych zadań

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą

750 Administracja publiczna

po zmianach

zmniejszenie

0,00zwiększenie

0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

po zmianach

po zmianach

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

przed zmianą

710 Działalność usługowa

0,00zwiększenie

0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane
z realizacją ich statutowych zadań

po zmianach

po zmianach

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

przed zmianą

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane
z realizacją ich statutowych zadań

0,00
Gospodarka mieszkaniowa

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane
z realizacją ich statutowych zadań

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach

700

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
B1PZB

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane
z realizacją ich statutowych zadań

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97C22DD3-0798-4310-A0D0-91C4A9B6FC22. Podpisany Strona 2



1 105 093,00 325 493,00 285 500,00 24 000,00 261 500,00 1 993,00 38 000,00 0,00 0,00 779 600,00 779 600,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 16 000,00 2 000,00 14 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 126 093,00 346 493,00 301 500,00 26 000,00 275 500,00 1 993,00 43 000,00 0,00 0,00 779 600,00 779 600,00

999 593,00 249 993,00 210 000,00 24 000,00 186 000,00 1 993,00 38 000,00 0,00 0,00 749 600,00 749 600,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 16 000,00 2 000,00 14 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020 593,00 270 993,00 226 000,00 26 000,00 200 000,00 1 993,00 43 000,00 0,00 0,00 749 600,00 749 600,00

186 000,00 186 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 846 577,57 15 725 725,46 15 143 448,46 12 831 315,00 2 312 133,46 0,00 582 277,00 0,00 0,00 2 120 852,11 2 120 852,11

-544 000,00 -544 000,00 -544 000,00 0,00 -544 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 370 279,85 2 370 279,85 2 370 279,85 2 340 279,85 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 672 857,42 17 552 005,31 16 969 728,31 15 171 594,85 1 798 133,46 0,00 582 277,00 0,00 0,00 2 120 852,11 2 120 852,11

12 758 153,17 10 637 301,06 10 246 912,06 8 609 664,00 1 637 248,06 0,00 390 389,00 0,00 0,00 2 120 852,11 2 120 852,11

-544 000,00 -544 000,00 -544 000,00 0,00 -544 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 310 279,85 2 310 279,85 2 310 279,85 2 310 279,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 524 433,02 12 403 580,91 12 013 191,91 10 919 943,85 1 093 248,06 0,00 390 389,00 0,00 0,00 2 120 852,11 2 120 852,11

1 637 248,06 1 637 248,06 1 637 248,06 0,00 1 637 248,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-544 000,00 -544 000,00 -544 000,00 0,00 -544 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 093 248,06 1 093 248,06 1 093 248,06 0,00 1 093 248,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 609 664,00 8 609 664,00 8 609 664,00 8 609 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 310 279,85 2 310 279,85 2 310 279,85 2 310 279,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 919 943,85 10 919 943,85 10 919 943,85 10 919 943,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 000,00 375 000,00 375 000,00 176 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 000,00 435 000,00 435 000,00 206 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 000,00 199 000,00 199 000,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 000,00 229 000,00 229 000,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 000,00 176 000,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 000,00 206 000,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 772 835,30 2 772 835,30 1 213 867,78 799 832,63 414 035,15 0,00 465 071,00 1 093 896,52 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

815 387,00 815 387,00 70 700,00 8 677,00 62 023,00 0,00 0,00 744 687,00 0,00 0,00 0,00

3 588 222,30 3 588 222,30 1 284 567,78 808 509,63 476 058,15 0,00 465 071,00 1 838 583,52 0,00 0,00 0,00

785 463,00 785 463,00 774 063,00 699 771,00 74 292,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 027,00 12 027,00 12 027,00 8 677,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797 490,00 797 490,00 786 090,00 708 448,00 77 642,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 292,00 74 292,00 74 292,00 0,00 74 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 642,00 77 642,00 77 642,00 0,00 77 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie
B1PZB

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane
z realizacją ich statutowych zadań

po zmianach

zmniejszenie

0,00
Pomoc społeczna

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

852

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane
z realizacją ich statutowych zadań

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zwiększenie

0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zwiększenie

0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane
z realizacją ich statutowych zadań

po zmianach

po zmianach

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych

po zmianach

po zmianach

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

przed zmianą

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane
z realizacją ich statutowych zadań

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

754

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97C22DD3-0798-4310-A0D0-91C4A9B6FC22. Podpisany Strona 3



699 771,00 699 771,00 699 771,00 699 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 677,00 8 677,00 8 677,00 8 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

708 448,00 708 448,00 708 448,00 708 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 054 457,12 1 054 457,12 399 226,00 94 386,00 304 840,00 0,00 0,00 655 231,12 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502 125,00 502 125,00 55 313,00 0,00 55 313,00 0,00 0,00 446 812,00 0,00 0,00 0,00

1 556 582,12 1 556 582,12 454 539,00 94 386,00 360 153,00 0,00 0,00 1 102 043,12 0,00 0,00 0,00

304 840,00 304 840,00 304 840,00 0,00 304 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 313,00 55 313,00 55 313,00 0,00 55 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 153,00 360 153,00 360 153,00 0,00 360 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 231,12 655 231,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 231,12 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446 812,00 446 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 812,00 0,00 0,00 0,00

1 102 043,12 1 102 043,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 102 043,12 0,00 0,00 0,00

449 960,55 449 960,55 11 295,15 0,00 11 295,15 0,00 0,00 438 665,40 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 235,00 301 235,00 3 360,00 0,00 3 360,00 0,00 0,00 297 875,00 0,00 0,00 0,00

751 195,55 751 195,55 14 655,15 0,00 14 655,15 0,00 0,00 736 540,40 0,00 0,00 0,00

11 295,15 11 295,15 11 295,15 0,00 11 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 360,00 3 360,00 3 360,00 0,00 3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 655,15 14 655,15 14 655,15 0,00 14 655,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438 665,40 438 665,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 665,40 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 875,00 297 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 875,00 0,00 0,00 0,00

736 540,40 736 540,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 736 540,40 0,00 0,00 0,00

3 061 230,40 3 061 230,40 499 485,40 402 161,40 97 324,00 0,00 2 561 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 683,00 2 683,00 2 683,00 2 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 063 913,40 3 063 913,40 502 168,40 404 844,40 97 324,00 0,00 2 561 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 490,40 176 490,40 120 690,40 112 050,40 8 640,00 0,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 683,00 2 683,00 2 683,00 2 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 173,40 179 173,40 123 373,40 114 733,40 8 640,00 0,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 050,40 112 050,40 112 050,40 112 050,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 683,00 2 683,00 2 683,00 2 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 733,40 114 733,40 114 733,40 114 733,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 183 724,84 2 183 724,84 2 182 524,84 272 587,54 1 909 937,30 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 173 724,84 2 173 724,84 2 172 524,84 272 587,54 1 899 937,30 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 410,55 300 410,55 300 410,55 0,00 300 410,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 410,55 280 410,55 280 410,55 0,00 280 410,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 410,55 300 410,55 300 410,55 0,00 300 410,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zwiększenie

0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

0,00zwiększenie

0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane
z realizacją ich statutowych zadań

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
B1PZB

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane
z realizacją ich statutowych zadań

przed zmianą

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

855

B4SUZ

B1PZB

85295

zmniejszenie
B1PZB

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane
z realizacją ich statutowych zadań

przed zmianą

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane
z realizacją ich statutowych zadań

po zmianach

po zmianach

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

przed zmianą

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

B4SUZ

wydatki bieżące na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Rodzina

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

wydatki bieżące na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97C22DD3-0798-4310-A0D0-91C4A9B6FC22. Podpisany Strona 4



280 410,55 280 410,55 280 410,55 0,00 280 410,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 565 147,09 365 177,00 215 400,00 21 000,00 194 400,00 149 777,00 0,00 0,00 0,00 1 199 970,09 1 199 970,09

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 501 147,09 301 177,00 151 400,00 24 000,00 127 400,00 149 777,00 0,00 0,00 0,00 1 199 970,09 1 199 970,09

162 700,00 162 700,00 162 700,00 1 000,00 161 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 700,00 92 700,00 92 700,00 1 000,00 91 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 700,00 161 700,00 161 700,00 0,00 161 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 700,00 91 700,00 91 700,00 0,00 91 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 700,00 56 700,00 50 700,00 20 000,00 30 700,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 700,00 62 700,00 56 700,00 23 000,00 33 700,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 700,00 30 700,00 30 700,00 0,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 700,00 33 700,00 33 700,00 0,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 422,09 200 205,77 150 205,77 3 000,00 147 205,77 50 000,00 0,00 0,00 0,00 16 216,32 16 216,32

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 422,09 190 205,77 140 205,77 3 000,00 137 205,77 50 000,00 0,00 0,00 0,00 16 216,32 16 216,32

143 000,00 143 000,00 93 000,00 3 000,00 90 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 000,00 133 000,00 83 000,00 3 000,00 80 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 560 240,38 36 132 073,92 30 420 857,40 19 097 700,75 11 323 156,65 257 970,00 4 011 343,00 1 093 896,52 348 007,00 10 428 166,46 10 428 166,46

-1 404 000,00 -1 404 000,00 -1 404 000,00 -250 000,00 -1 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 396 467,36 3 370 349,85 2 620 662,85 2 371 639,85 249 023,00 0,00 5 000,00 744 687,00 0,00 26 117,51 26 117,51

48 552 707,74 38 098 423,77 31 637 520,25 21 219 340,60 10 418 179,65 257 970,00 4 016 343,00 1 838 583,52 348 007,00 10 454 283,97 10 454 283,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane
z realizacją ich statutowych zadań

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

446 110,00

przed zmianą 446 110,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane
z realizacją ich statutowych zadań

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

zmniejszenie
926 Kultura fizyczna

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

0,00zwiększenie

0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

92195 Pozostała działalność

po zmianach

po zmianach

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane
z realizacją ich statutowych zadań

przed zmianą

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

921

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach

po zmianach

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane
z realizacją ich statutowych zadań

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97C22DD3-0798-4310-A0D0-91C4A9B6FC22. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXI/107/2025 

Rady Gminy Sadkowice 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2025 ROK 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 393 423,21 26 117,51 1 419 540,72 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 125 623,21 26 117,51 1 151 740,72 
   Modernizacja odcinka sieci wodociagowej (SUW Studzianki) 0,00 100 000,00 100 000,00 
   Modernizacja S.U.W. Kaleń 126 665,43 -26 665,43 100 000,00 
   Modernizacja S.U.W. Skarbkowa 357 857,44 -13 959,44 343 898,00 
   Modernizacja S.U.W. Studzianki 461 203,62 -33 257,62 427 946,00 
   Rozbudowa S.U.W w miejscowości Skarbkowa 95 940,00 0,00 95 940,00 
   Zakup i montaż reduktora ciśnienia sieci wodociągowej (wodciąg w m. Lubania) 0,00 0,00 0,00 
   Zakup i montaż reduktora ciśnienia sieci wodociągowej (wodciąg w m. Nowy Trębaczew) 83 956,72 0,00 83 956,72 
 01095  Pozostała działalność 267 800,00 0,00 267 800,00 
   Renowacja zbiornika wodnego na dz. nr 32 w m. Lubania 236 100,00 0,00 236 100,00 
   Zakup i montaż garażu dla sołectwa Żelazna 21 500,00 0,00 21 500,00 
   Zakup i montaż ogrodzenia placu zabaw sołectwa Kaleń 10 200,00 0,00 10 200,00 

600   Transport i łączność 1 275 864,00 0,00 1 275 864,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 190 100,00 0,00 190 100,00 
   Przebudowa drogi nr 113211E w m. Skarbkowa 190 100,00 0,00 190 100,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 1 066 699,00 0,00 1 066 699,00 
   Przebudowa drogi w m. Gogolin na dz. nr 7 i 22 Etap II 203 774,00 0,00 203 774,00 
   Przebudowa drogi w m. Paprotnia na dz. nr 107 236 000,00 0,00 236 000,00 
   Przebudowa drogi w m. Sadkowice na dz. nr 117/3 102 525,00 0,00 102 525,00 
   Przebudowa drogi w m. Trębaczew na działkach nr 371, 147/1 524 400,00 0,00 524 400,00 
 60095  Pozostała działalność 19 065,00 0,00 19 065,00 
   Zakup kosiarki bijakowej 19 065,00 0,00 19 065,00 

720   Informatyka 446 110,00 0,00 446 110,00 
 72095  Pozostała działalność 446 110,00 0,00 446 110,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97C22DD3-0798-4310-A0D0-91C4A9B6FC22. Podpisany Strona 1



 
   Cyberbezpieczny Samorząd 446 110,00 0,00 446 110,00 

750   Administracja publiczna 2 371 707,00 0,00 2 371 707,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 371 707,00 0,00 2 371 707,00 
   Kompleksowy system do obsługi Rady Gminy w 

Sadkowicach 105 000,00 0,00 105 000,00 
   Modernizacja infrastruktury społecznej w m. Sadkowice 

(rozbudowa Urzędu Gminy) 2 248 000,00 0,00 2 248 000,00 
   System monitoringu Urzędu Gminy 18 707,00 0,00 18 707,00 

752   Obrona narodowa 496 000,00 0,00 496 000,00 
 75295  Pozostała działalność 496 000,00 0,00 496 000,00 
   Agregat pradotwórczy mobilny min. 20 kw 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Agregat pradotwórczy mobilny min. 60 kw (nr 1) 98 000,00 0,00 98 000,00 
   Agregat pradotwórczy mobilny min. 60 kw (nr 2) 98 000,00 0,00 98 000,00 
   Kontenerowy obiekt mieszkalny (nr 1) 32 000,00 0,00 32 000,00 
   Kontenerowy obiekt mieszkalny (nr 2) 32 000,00 0,00 32 000,00 
   Namiot 12 000,00 0,00 12 000,00 
   Przyczepa-cysterna do wody od 2000 do 5000 litrów (nr1) 86 000,00 0,00 86 000,00 
   Przyczepa-cysterna do wody od 2000 do 5000 litrów (nr2) 46 000,00 0,00 46 000,00 
   Zbiornik na paliwo z dystrybutorem z zapasem paliwa 42 000,00 0,00 42 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 749 600,00 0,00 749 600,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 749 600,00 0,00 749 600,00 
   Budowa garażu dla OSP Sadkowice 749 600,00 0,00 749 600,00 

801   Oświata i wychowanie 2 120 852,11 0,00 2 120 852,11 
 80101  Szkoły podstawowe 2 120 852,11 0,00 2 120 852,11 
   Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole 

Podstawowej w Kłopoczynie 25 852,11 0,00 25 852,11 
   Budowa infrastruktury sportowej przy Szkole 

Podstawowej w Lubani 2 040 000,00 0,00 2 040 000,00 
   Budowa ogrodzenia przy Zespole Szkół w Sadkowicach 55 000,00 0,00 55 000,00 

926   Kultura fizyczna 16 216,32 0,00 16 216,32 
 92695  Pozostała działalność 16 216,32 0,00 16 216,32 
   Budowa altany w sołectwie Celinów 16 216,32 0,00 16 216,32 

Razem 8 869 772,64 26 117,51 8 895 890,15 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97C22DD3-0798-4310-A0D0-91C4A9B6FC22. Podpisany Strona 2



Treść
Klasyfikacja

§
Kwota Zmiana

2 3 4 5

2 481 617,44 944 734,13

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków

906 307 729,72 18 402,04

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952 0,00 0,00

Nadwyżka z lat ubiegłych 957 2 173 887,72 926 332,09

832 167,00 0,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z
budżetu Unii Europejskiej

963 68 135,00 0,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 764 032,00 0,002

2

1

1

Rozchody ogółem:

1

3

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

326 131,76

Przychody ogółem: 3 426 351,57

832 167,00

68 135,00

764 032,00

3 100 219,81

Lp. Kwota po zmianach

0,00

6

Załącznik  nr  4 do uchwały  nr  XXI/107/2025

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 24 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97C22DD3-0798-4310-A0D0-91C4A9B6FC22. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/107/2025 RADY GMINY SADKOWICE z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 3


